
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,716,669 18,557,902 1,158,767

200 세외수입 3,181,780 3,181,938 △158

210 경상적세외수입 2,542,584 2,542,742 △158

216 이자수입 81,143 81,301 △158

216-01 공공예금이자수입 79,643 79,801 △158

[ 농공단지조성사업 ] 342 500 △158

< 경제교통과 > 342 500 △158

○공공예금 이자수입 342 500 △158342,000원

500 보조금 2,283,758 2,259,562 24,196

510 국고보조금등 2,205,170 2,215,892 △10,722

511 국고보조금등 2,205,170 2,215,892 △10,722

511-01 국고보조금 130,350 138,347 △7,997

[ 의료급여기금 ] 130,350 138,347 △7,997

< 주민행복지원실 > 130,350 138,347 △7,997

○현금 급여비 91,398 99,395 △7,99791,398,000원

511-03 기금 2,074,820 2,077,545 △2,725

[ 수질개선 ] 2,074,820 2,077,545 △2,725

< 도시환경과 > 2,074,820 2,077,545 △2,725

○기금수입 2,074,820 2,077,545 △2,725

― 하천하구쓰레기 정화사업 7,275 10,000 △2,7257,275,000원

520 시ㆍ도비보조금등 78,588 43,670 34,918

521 시ㆍ도비보조금등 78,588 43,670 34,918

521-01 시ㆍ도비보조금등 78,588 43,670 34,918

[ 의료급여기금 ] 32,588 27,670 4,918

< 주민행복지원실 > 32,588 27,670 4,918

○현금 급여비 22,850 19,879 2,971

○의료급여수급자관리 6,671 5,337 1,334

○행정비 3,067 2,454 613

[ 농공단지조성사업 ] 30,000 0 30,000

< 경제교통과 > 30,000 0 30,000

○소규모 기업환경개선사업 30,000 0 30,000

22,850,000원

6,671,000원

3,067,000원

30,000,000원

700 보전수입등및내부거래 14,251,131 13,116,402 1,134,729

710 보전수입등 7,178,602 6,955,896 222,706

711 잉여금 5,636,198 5,413,492 222,706

711-01 순세계잉여금 5,636,198 5,413,492 222,706
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 상수도사업 ] 223,090 700,000 △476,910

< 상하수도사업소 > 223,090 700,000 △476,910

○순세계잉여금 223,090 700,000 △476,910

[ 수질개선 ] 1,496,538 815,884 680,654

< 도시환경과 > 1,496,538 815,884 680,654

○순세계잉여금 1,496,538 815,884 680,654

[ 농공단지조성사업 ] 20,962 2,000 18,962

< 경제교통과 > 20,962 2,000 18,962

○순세계잉여금 20,962 2,000 18,962

223,090,000원

1,496,538,700원

20,962,000원

720 내부거래 7,072,529 6,160,506 912,023

721 전입금 7,072,529 6,160,506 912,023

721-03 기타회계전입금 7,072,529 6,160,506 912,023

[ 수질개선 ] 4,300,000 3,500,000 800,000

< 도시환경과 > 4,300,000 3,500,000 800,000

○일반회계전입금 4,300,000 3,500,000 800,000

[ 의료급여기금 ] 379,929 329,696 50,233

< 주민행복지원실 > 379,929 329,696 50,233

○일반회계 전입금 379,929 329,696 50,233

[ 농공단지조성사업 ] 2,247,496 2,296,300 △48,804

< 경제교통과 > 2,247,496 2,296,300 △48,804

○일반회계 전입금 2,247,496 2,296,300 △48,804

[ 공영개발사업 ] 145,104 34,510 110,594

< 경제교통과 > 145,104 34,510 110,594

○일반회계 전입금 145,104 34,510 110,594

4,300,000,000원

379,929,000원

2,247,496,000원

145,104,000원
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